证券代码：300763        证券简称：锦浪科技       公告编号：2022- 165

锦浪科技股份有限公司

关于控股股东之一致行动人工商信息变更的公告

锦浪科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到公司控股股东王一鸣先

生之一致行动人宁波聚才财聚投资管理有限公司（变更前公司名称，以下简称“聚

才财聚”）的通知，聚才财聚之公司名称、经营范围、注册资本、股东及出资信

息发生变更。现将其变更前后的信息公告如下：

变更事项 变更前 变更后

公司名称 宁波聚才财聚投资管理有限公司 宁波锦浪控股有限公司

经营范围

投资管理；投资咨询；企业管理；财

务顾问；法律咨询（不含诉讼代理）；

经济信息咨询；商务信息咨询；企业

形象策划（未经金融等监管部门批准

不得从事吸收存款、融资担保、代客

理财、向社会公众集（融）资等金融

业务）。

控股公司服务

注册资本 壹佰叁拾五万元整 壹佰贰拾玖万柒仟肆佰壹拾壹元

股东及出

资信息

姓名: 谢佳武; 出资额: 0.0906万; 出

资比例: 0.0671%

姓名: 张鹍; 出资额:0.4529万; 出资

比例: 0.3355%

姓名: 林万双; 出资额: 0.3020万; 出

资比例: 0.2237%

姓名: 郑国兴; 出资额:0.0906万; 出

资比例: 0.0671%

姓名: 余玉枝; 出资额: 0.1509万; 出

资比例: 0.1118%

姓名: 吴赛艳; 出资额:0.0328万; 出

姓名: 王一鸣; 出资额: 75.7411万; 出资

比例: 58.3786 %

姓名: 王峻适; 出资额: 54.0000万; 出资

比例: 41.6214 %

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

资比例:0.0243%

姓名: 陈丽丽; 出资额:0.1812万; 出

资比例:0.1342%

姓名: 龚杰; 出资额: 0.2265万; 出资

比例: 0.1678%

姓名: 陈宏敏; 出资额:0.3020万; 出

资比例:0.2237%

姓名: 王一鸣; 出资额:75.7411万; 出

资比例: 56.1045%

姓名: 张静波; 出资额: 0.0656万; 出

资比例: 0.0486%

姓名: 金银爱; 出资额: 0.0906万; 出

资比例: 0.0671%

姓名: 倪巧玲; 出资额:0.0906万; 出

资比例:0.0671%

姓名: 张天赐; 出资额: 0.3020万; 出

资比例: 0.2237%

姓名: 斯哲华; 出资额:0.1509万; 出

资比例:0.1118%

姓名: 刘保颂; 出资额: 0.2265万; 出

资比例: 0.1678%

姓名: 陆荷峰; 出资额: 0.1963万; 出

资比例: 0.1454%

姓名: 师晨光; 出资额: 0.2265万; 出

资比例: 0.1678%

姓名: 梅汉文; 出资额: 0.3020万; 出

资比例: 0.2237%

姓名: 程琨; 出资额:0.1509万; 出资

比例：0.1118%

姓名: 曹莉华; 出资额: 0.0906万; 出

资比例:0.0671%

姓名: 王峻适; 出资额:54.0000万;

出资比例: 40.0000%

姓名: 李杰; 出资额: 0.1509万; 出资

比例:0.1118%

姓名: 张小宇; 出资额:0.1812万; 出

资比例: 0.1342%

姓名: 廉丽丽; 出资额:0.0875万; 出

资比例:0.0648%

姓名: 陈丹丹; 出资额:0.1812万; 出

资比例: 0.1342%

姓名: 陈卫平; 出资额:0.1812万; 出

资比例: 0.1342%

姓名: 陆秋敏; 出资额: 0.3020万; 出

资比例: 0.2237%

姓名: 甘正华; 出资额: 0.4529万; 出

资比例:0.3355%

2022年9月22日，公司员工股权激励持股平台聚才财聚因持股平台员工资金

需求以大宗交易方式减持1,270,000股公司股份。此后，聚才财聚办理了相关员工

退出持股平台手续并同时进行了减资程序，目前上述工商变更已进行完毕。

除上述信息发生变更外，宁波锦浪控股有限公司（聚才财聚变更后公司名称）

的其他工商信息没有变化，也不涉及公司控股股东、实际控制人发生变更。

特此公告。

锦浪科技股份有限公司

董事会

2022 年 11 月 18 日

	锦浪科技股份有限公司
	关于控股股东之一致行动人工商信息变更的公告